
Parametry kurzu: žáků h programu lektoři učitelé

60 22 4 4

Program Kč/hod

program 4. R 1150 25 300 Kč

program 4. S 1150 25 300 Kč

doprava vlakem 14 000 Kč

doprava materiálu autem 2 000 Kč

rezerva na dopravu zavazadel od vlau k objektu 2 000 Kč

Fakturuje Jules a Jim, z. s. Cena za program: 68 600 Kč

Návazné služby osob nocí Kč/den celkem

žáci ubytování vč. plné penze 60 2 445 53 400 Kč

dospělí ubytování 8 2 445 7 120 Kč

dospělí sleva ubytování 2 2 -445 -1 780 Kč

příplatek za poslední oběd a svačinu 68 1 95 6 460 Kč

dospělí sleva poslední oběd a svačina 2 1 -95 -190 Kč

poplatek obci 68 2 4 544 Kč

rekreační poplatek obci - dospělí za dny 8 3 8 192 Kč

Fakturuje přímo poskytovatel Cena za ubytování a stravu: 65 746 Kč

Celkem: 134 346 Kč

Další zdroje (grant, škola atd.): 0 Kč

Účastnický poplatek: 2 239 Kč

Poskytovatel služeb: Jules a Jim, z.s. 

Mgr. Lukáš Kohoutek, ředitel spolku

Krkonošská 1534/6, 120 00 Praha 2

www.julesajim.cz

V Praze dne:

podpis a razítko poskytovatele

Zúčastněné strany se dle smlouvy zavazují neposkytnout informace z rozpočtu třetí straně.

Gymnázium Opatov, Termit 25

4. R, 4. S, duben 2017

Rozpočet zajištěných služeb Jules a Jim, z. s.

Objednatel:

V Praze dne:

podpis a razítko objednatele

http://www.julesajim.cz/


http://www.machovojezero-termit25.cz/

Rezerva na dopravu je cca 2.000 Kč, částku upřesníme 5 dnů před kurzem po zakoupení jízdenek.

V případě cesty vlakem je nutné dovézt materiál na objekt autem.

Jednáme s objektem o možném odvozu zdarma (nebo velmi levně), ale není to ještě jisté, raději počítáme s rezervou.

1 dospělý na 20 dětí je zdarma.

1 dospělý na 20 dětí je zdarma.

Při snížení / zvýšení počtu žáků vzroste / klesne poplatek na účastníka.



http://www.machovojezero-termit25.cz/

Aktualizováno: 4 učitelé, 4 lektoři, 60 žáků. Prosíme o kontrolu a potvrzení počtů 6 dnů před kurzem.

Rezerva na dopravu je cca 2.000 Kč, částku upřesníme 5 dnů před kurzem po zakoupení jízdenek.

V případě cesty vlakem je nutné dovézt materiál na objekt autem.

Jednáme s objektem o možném odvozu zdarma (nebo velmi levně), ale není to ještě jisté, raději počítáme s rezervou.

1 dospělý na 20 dětí je zdarma.

1 dospělý na 20 dětí je zdarma.

Při snížení / zvýšení počtu žáků vzroste / klesne poplatek na účastníka.



 


